
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání komise k rozpočtovým změnám -  Místní komise Východ 
 

Komise - místní komise Východ 16:00 – 17:15 hod. 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 28. 2 2024 
Mgr. Vladimír Kaška, předseda komise A 
Bc.Jakub Orel, místopředseda komise A 
Marek Pochylý A 
Jan Bráblík A 
Bc. Robert Velecký, MBA A 
Ing. Zdeněk Doložílek A 
Bc. Vladimír Kromsián A 
Mgr. Petr Čagánek A 
Zdeněk Vávra A 
Roman Janál A 
Mgr. Martin Vencel A 
Bc. Renata Prokešová, DiS.  A 
  
Host:  

 
 
Místo jednání: ZŠ Větrná 
 
 
Program: 
 
1. Zahájení  

 
2. Úpravy a inovace ZŠ Větrná 

 
3. Řešení dopravní situace v lokalitě Východ 

 
4. Různé 
 
5. Závěr 
 
 
 
Ad 1)  
Jednání zahájil a řídil předseda místní komise Mgr. Vladimír Kaška. Předseda přítomné seznámil 
s návrhem programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo.  
 
Ad 2) 
 
Ředitel školy, ZŠ Větrná, požádal komisi o příspěvek v rámci úprav a inovace v ZŠ Větrná. Dodatečně 
dodal rozpočet a bližší specifikaci. Diskutovalo se o požadavku na herní prvky na dětské hřiště a 
zahradu školky na ulici Lomená a jeho údržbě. Předseda komise zmínil výši rozpočtu pro rok 2024, 
která činí 1 928,8 tis. Kč.  
 
1/2/2024/VY Komise (10 hlasy pro a 1 se zdržel) doporučuje převod částky 300 tis. Kč ZŠ a MŠ 
Větrná na pořízení a instalaci herních prvků v zahradě školky na ul. Lomená za předpokladu, že 
bude realizace uskutečněna do konce roku 2024. 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

   
 
 
Ad 3) 
K bodu číslo 2/03/2023/VY: Pan Doložílek předložil členům komise k posouzení předjednaný materiál – 
rozpočet na pořízení 4 radarových měřičů rychlosti včetně dodatkové značky. Po diskusi ohledně 
dopravní situace v lokalitě Východ přijala komise následující usnesení. 
 
2/2/2024/VY Komise jednomyslně doporučuje převod částky 300 tis. Kč na nákup 4 ks radaru 
RMR 10 s dodatkovou značkou zpomal pro instalaci v ulicích Sadová a Větrná. 
 
 
Ad 4) 
---- 
 
 
Ad 5) 
Předseda poděkoval všem přítomným členům za účast a pozval je na další jednání, které se uskuteční 
na vyzvání pana starosty, a to 13.3.2024  v 16 hodin v zasedací místnosti rady města, Masarykovo 
náměstí 19.  
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise 
 
 
 
 
Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	1. Zahájení
	2. Úpravy a inovace ZŠ Větrná
	3. Řešení dopravní situace v lokalitě Východ
	4. Různé
	5. Závěr
	Předseda poděkoval všem přítomným členům za účast a pozval je na další jednání, které se uskuteční na vyzvání pana starosty, a to 13.3.2024  v 16 hodin v zasedací místnosti rady města, Masarykovo náměstí 19.
	Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise
	Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise

